
UCHWAŁA Nr XXXIV/200/10 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 3 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2010 rok nr XXXIII/188/09 

Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), komunikatu Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Progra-

mów Unijnych o zatwierdzeniu podziału środków dla projektów systemowych w ramach Pddziałania 7.1.1. 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji poprzez ośrodki pomocy społecznej” Rada Gminy w Gnie-

woszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 94.078,99zł w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie po-

lityki społecznej w rozdziale 85395 pozostała działalność w: 

- § 2008 dotacja rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 89.348,75zł; 

- § 2009 dotacja rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 4.730,24zł. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w § 1 niniejszej uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 

94.078,99zł w: 

- 4018 wynagrodzenia osobowe o kwotę - 35.222,97zł 

- 4019 wynagrodzenia osobowe o kwotę - 1.863,52 

- 4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę - 1717,06zł 

- 4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę - 90,94zł 

- 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 5.917,58zł 

- 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 313,42zł 

- 4128 składki na Fundusz Pracy o kwotę - 374,18zł 

- 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę - 19,82zł 

- 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 6.894,82zł 

- 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 365,18zł 

- 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 5.843,50zł 

- 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 309,50zł 

- 4308 zakup usług pozostałych o kwotę - 31.165,34 zl 

- 4309 zakup usług pozostałych o kwotę - 1650,64zł 

- 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej o kwotę - 626,80zł 

- 4369 opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej o kwotę - 33,20zł 

- 4418 podróże służbowe krajowe o kwotę - 569,82zł 

- 4419 podróże służbowe krajowe o kwotę - 30,18zł 

- 4748 zakup art. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę - 104,47zł 

- 4749 zakup art. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę - 5,53zł 

- 4448 odpisy na ZFŚS o kwotę - 912,21zł 

- 4449 odpisy na ZFŚS o kwotę - 48,31zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych z działu 852 Pomoc Społeczna z rozdziału 85214 

zasiłki społeczne § 3110 świadczenia społeczne kwotę 11.037,19zł 

na 



dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85295 pozostała działalność § 3119 

świadczenia społeczne kwotę 11.037,19zł 

§ 4. Ulega zmianie: 

- tabela nr 1 dochody budżetu gminy na 2010 rok; 

- tabela nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

Zmiany w tabeli nr 1 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 94 078,99 94 078,99 

 85395  Pozostała działalność 0,00 94 078,99 94 078,99 

  2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 89 348,75 89 348,75 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 4 730,24 4 730,24 

Razem: 12 122 272,77 94 078,99 12 216 351,76 

 

 

Zmiany w tabeli nr 2 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 832 036,33 - 11 037,19 1 820 999,14 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

90 000,00 - 11 037,19 78 962,81 

  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 - 11 037,19 78 962,81 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 105 116,18 105 116,18 

 85395  Pozostała działalność 0,00 105 116,18 105 116,18 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 11 037,19 11 037,19 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 222,97 35 222,97 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 863,52 1 863,52 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 717,06 1 717,06 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 90,94 90,94 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 917,58 5 917,58 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 313,42 313,42 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 374,18 374,18 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 19,82 19,82 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 894,82 6 894,82 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 365,18 365,18 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 843,50 5 843,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 309,50 309,50 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 31 165,34 31 165,34 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 650,64 1 650,64 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 626,80 626,80 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 33,20 33,20 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 569,82 569,82 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,18 30,18 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 912,21 912,21 



  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 48,31 48,31 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

0,00 104,47 104,47 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

0,00 5,53 5,53 

Razem: 13 548 261,80 94 078,99 13 642 340,79 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 


